UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
• DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o decreto n. 94.664,

de 23/7/1987, regulamentado pela portaria ministerial n. 475, de 26/8/87, e tendo em vista
o constante do Oficio n. 434/00, de 13/11/2000, do SINTFUB,

RESOLVE:

Designar os Servidores Técnico-Administrativos FRANCISCO TORRES
ALENCAR FILHO (PROCAP), MIRANI BITENCORT BRAGANÇA (RU), ERICER
LOPES DE ARAÚJO (RU) - Grupo NA -, ANTÔNIO MARIA DE ARAÚJO SOUZA
(PRC), FREDERICO CRISTIANO GONÇALVES MOURÃO (PRC), MARCO
ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA (1H) - Grupo NI -, ELIANA RAMOS DE SOUZA (FE),
MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA IRBER (HUB/NUT) e JOAQUIM RIBEIRO

•

	DA SILVA (IB/ZOO) - Grupo NS - para exercerem a função de membros efetivos da
Comissão Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo, a partir de 10/12/2000.

Brasília, O7de  fevereiro de 2001.

"_~ À .~ TIMOTHY M MULHOLLAND
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

c c: VRT/Decanato s/AC S/SCA/PRC/RU/PRO CAP/IH/FE1HUB-NUT/IB/ZOO.